30.8.1067 - ... Die tricesima mensis augusti indictione quinta neapoli: Certum est me iohannes qui nominatur 
gititiu filium quondam iohanni sartori qui iterum gitio clamabatur ... tradidi vobis petro filio quondam petri qui 
nominatur gualpulo qui fuistis de loco qui vocatur pindici territorio liburiano ... Idest integra domum mea ... 
positum vero intus hanc civitatem neapolis intus curte commune que est secus platea publica que ascendit 
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subtus forum at marmorata quod est nominatiba in primis una inferiora fortiore cum integra superiora iterum 
fortiore constituta ... et memorata inferiora ... coheret sivi a parte horientis domum de ominibus de 
ferrunianum ... et a parte hoccidentis memorata inferiora fortiore ... et a parte septentrionis memorata curte 
et trasenda de ipsi rigi ... et a parte meridiana curte commune ... (RNAM, 5 1857 p.33).* 
- 502. Die 30 m. augusti ind. V. Neapoli ... domum sibi pertinentem per memoratam genitricem suam positam 
intus civitatem Neapolis intus curte commune, que est secus platea publica que ascendit subtus forum at 
marmorata ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.300).* 

4.6.1108 - ... die quarta mensis iuny indictione prima neapoli: Certum est me petro subdiacono qui nominatur 
maiuraro ... promicto vobis domino Iacobus venerabilis igumenus monasterii sanctorum sergii et bachi qui 
nunc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur kasapicta situm in 
biridarium ... propter integra medietate vestra iuris propria memorati sancti et venerabilis vestri monasterii de 
integra ecclesia bocabulo beate et gloriose dei genitricis semperque virginis marie domine nostre que 
appellatur de illu arcu. sita vero intus anc civitatem neapolis in vico publico qui descendit da monasterio 
sancti agnelli christi confessoris ubi eius quiescit corpus. regione marmorata. ubi domino deo bolente. me 
ibidem custodem ordinastis ... (RNAM, 5 1857 p.318).* 
- 592. Die 4 m. iunii, ind. I. Neapoli. Imperante d. n. Elexium m. i. an. 27 sed et Iohannes eius filium 
porfirogenito m. i. an. 16 ... memorati monasterii de ecclesia bocabulo beate et gloriose Dei genitricis 
semperque virginis Marie domine nostre, que appellatur ad illu arcu, sita vero intus civitatem Neapolis in vico 
publico qui descendit de monasterio S. Agnelli Christi confessoris, ubi eius quiescit corpus, regione 
marmorata ... (Notam. instrum. S. Sebast. n. 743; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.357).* 
- S. Mariae ad illu arcu (R.592). Era una chiesa posta nel 1108 nel vico di S. Agnello in regione marmorata 
(Capasso, Topografia ..., 1895 p.132).*